
  Пенальти.рф - ТТЛФ Рязань
  Протокол матча   СЛ-2025/лето

  Дата и время проведения   13 июля 2025 9:00   Место проведения   Поле IV. «Манеж»

  Мэдисон   Манеж

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алексеев Юрий
Афиногенов Алексей
Грущин Михаил
Евсютин Степан
Иванцов Иван
Клинин Сергей
Курцов Никита
Молодцов Владислав
Панов Артем
Платонов Дмитрий
Романовский Дмитрий
Сорокин Денис
Усманов Руслан
Филиппов Иван
Челяпов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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